Universidade de Brasília – UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB

Núcleo de Estudos de Saúde Pública – NESP/UnB

O Núcleo de Estudos em Saúde Pública da Universidade de Brasília - NESP/CEAM/UnB)

torna público o resultado do processo seletivo simplificado, Edital 22/2017, para pesquisadores

interessados em integrar o quadro de bolsistas do Observatório da Política Nacional de Saúde

Integral das Populações do Campo, da Floresta e das Águas que integra o projeto Rede de

Observatórios das Políticas de Promoção da Equidade em Saúde para o Sistema Único de Saúde

(SUS).

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1. SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA 1 (UMA) VAGA DE DOUTOR)

1º Karen Friedrich

2º Jacinta de Fátima Senna da Silva

2. SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA 1 (UMA) VAGA DE (MESTRE)

1º Gislei S. Knierim

2º Juliana Acosta Santorum

3º Daniela Marques das Mercês Silva

2

3. SELEÇÃO SIMPLIFICADA (GRADUANDO) (AS):

Não houve candidatos (a) Inscritos.

Brasília, 11/12/2017

_____________________________________________________________________

ANA VALÉRIA MACHADO MENDONÇA.

Coordenadora do Núcleo de Estudos em Saúde Pública (NESP/CEAM/UNB)

__________________________________________________________________

CLAUDIO LORENZO

Comissão de seleção

DSC/NESP/CEAM/UnB

____________________________________________________________________

Claudia Pedrosa

Comissão de seleção

DSC/NESP/CEAM/UNB)